Совет Асиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2005

№ 10

г. Асино
Об учреждении Администрации Асиновского городского поселения с правами юридического лица
(в ред. от 17.11.2016 № 251)

Руководствуясь статьёй 41, пунктом 7 статьи 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 17.11.2016 № 251)
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Учредить муниципальное казённое учреждение – Администрацию Асиновского городского поселения (адрес: 636840, Томская область, город Асино, улица имени Ленина, 40) (в ред. от 17.11.2016 № 251).

2. Наделить муниципальное казённое учреждение – Администрацию Асиновского городского поселения правами юридического лица (в ред. от 17.11.2016 № 251).

3. Главе Асиновского городского поселения зарегистрировать муниципальное казённое учреждение – Администрацию Асиновского городского поселения в установленном законодательством Российской Федерации порядке (в ред. от 17.11.2016 № 251).
Глава Асиновского
городского  поселения

                                                               В.А.Кротова